	
	
	ΑΙΤΗΣΗ - ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ

ΓΙΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ ΤΟΜΕΑ

ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ
ΘΕΣΕΙΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
	
	
	

	ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ


	
	
	
	1
	---------------------
	ΠΕ

	
	
	
	
	
	
	

	(Η ΑΙΤΗΣΗ ΣΥΜΠΛΗΡΩΝΕΤΑΙ ΜΕ ΚΕΦΑΛΑΙΑ)
	
	
	Αρ. Πρωτ.  και κωδικός υποψηφίου

(Συμπληρώνεται από ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ


	ΕΠΩΝΥΜΟ:
	


	ΟΝΟΜΑ: 
	


	ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ:   
	
	ΟΝΟΜΑ ΜΗΤΕΡΑΣ:
	


	ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΓΕΝΝΗΣΗΣ: 
	
	
	
	(αριθμητικώς)
	ΦΥΛΟ:(1)      Άνδρας:
	
	Γυναίκα:
	


	ΑΡ. ΔΕΛΤ. ΤΑΥΤΟΤΗΤΟΣ:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ: 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                ΟΔΟΣ
	ΑΡΙΘ.
	ΠΟΛΗ, ΔΗΜΟΣ Ή ΚΟΙΝ.    
	Τ.Κ.
	
	ΝΟΜΟΣ


	ΤΗΛΕΦΩΝΑ:
	
	
	
	e-mail:
	

	(με κωδικό)
	
	
	
	
	


Κατέχω όλα τα απαιτούμενα προσόντα για κάθε συγκεκριμένη θέση που επιλέγω, όπως αυτά αναφέρονται στην προκήρυξη και αναγράφονται στην παρούσα αίτηση.


· ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ, ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ(2) : 
	Σειρά προτίμησης:   
	1η
	
	2η
	
	3η
	
	4η
	
	5η
	
	6η
	
	7η
	
	8η
	
	9η
	
	10η


	· ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ:        (ΚΩΔΙΚΟΣ)
	
	
	 
	
	Χ
	
	Χ
	
	Χ
	
	Χ
	
	Χ
	
	Χ
	
	Χ
	
	Χ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	· ΕΜΠΕΙΡΙΑ:(3)                                (σε μήνες)
	
	
	 
	
	Χ
	
	Χ
	
	Χ
	
	Χ
	
	Χ
	
	Χ
	
	Χ
	
	Χ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	· ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΙΟ ΠΑΝΩ ΘΕΣΗ ΔΙΚΑΙΟΥΜΑΙ:

 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	· 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	A) να κάνω χρήση

     εντοπιότητας:(4)                     (ΚΩΔΙΚΟΣ)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	· ΠΤΥΧΙΑΚΕΣ ΣΠΟΥΔΕΣ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	· 
	
	
	
	
	         
	
	
	
	.
	
	
	
	

	(Τίτλος πτυχίου που απαιτείται)
	ΚΩΔΙΚΟΣ
	ΒΑΘΜΟΣ  ΠΤΥΧΙΟΥ
	
	ΕΤΟΣ ΚΤΗΣΗΣ
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	ακέραιος
	
	δεκαδικός
	
	
	
	
	
	


	· 
	
	
	
	
	
	

	(ΚΥΡΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΤΥΧΙΟΥ)
	

	
	



	
	 
	
	
	
	 
	
	
	

	· ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ:         Στο γνωστικό αντικείμενο της θέσης
	
	
	
	Σε άλλο γνωστικό αντικείμενο:
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	 
	
	
	

	· ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ:          Στο γνωστικό αντικείμενο της θέσης
	
	
	
	Σε άλλο γνωστικό αντικείμενο:
	
	
	
	


	· ΓΝΩΣΗ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ: Να σημειωθεί το επίπεδο γλωσσομάθειας στη γλώσσα (Άριστη = 1,  Πολύ καλή  = 2,  Καλή  = 3,  Μέτρια  = 4)

	
	ΑΓΓΛΙΚΑ
	ΓΑΛΛΙΚΑ
	ΓΕΡΜΑΝ.
	ΙΤΑΛΙΚΑ
	ΙΣΠΑΝ.
	ΡΩΣΙΚΑ
	.…..…….
	.. …..…….

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



ΚΑΤΟΧΟΣ ΒεβαίωσηΣ βασικής υποστήριξης  ζωής με χρήση εξωτερικού απινιδωτή.         ΝΑΙ     (         ΟΧΙ    (                     
ΦΟΡΕΑΣ ΑΠΟΚΤΗΣΗΣ _____________________________________________________________________________________
ΕΤΟΣ ΑΠΟΚΤΗΣΗΣ ______________

Υποσημειώσεις (1), (2), (3), (4), βλέπε πίσω σελίδα.



Συνημμένα καταθέτω τα παρακάτω απαιτούμενα από την προκήρυξη δικαιολογητικά:

	1)
	Φωτοαντίγραφο της αίτησης
	8)
	
	
	

	2)
	
	9)
	
	
	

	3)
	
	10)
	
	
	

	4)
	
	11)
	
	
	

	5)
	
	12)
	
	
	

	6)
	
	13)
	
	
	

	7)
	
	14)
	
	
	

	
	
	
	
	
	(Συμπληρώνεται από την υπηρεσία)


ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ

Δηλώνω ότι τα στοιχεία της αίτησής μου είναι ακριβή  και αληθή. Σε περίπτωση ανακρίβειας γνωρίζω ότι θα έχω τις συνέπειες που προβλέπονται από τις διατάξεις του Ν.1599/1986. Δηλώνω επίσης ότι δεν υπέβαλα αίτηση για θέσεις άλλης κατηγορίας της ίδιας προκήρυξης.



   Υπογραφή υποψηφίου 




Ημερομηνία . . . . . . . . . . . . . . . . . .



ΥΠΟΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ

(1) Όλα τα  τετράγωνα ( ( )  απαντώνται συμπληρώνοντάς τα με ένα Χ ( ( ).
(2) Σε περίπτωση που ο υποψήφιος επιδιώκει περισσότερες των 10 θέσεων θα συμπληρώσει τις επιπλέον θέσεις σε συμπληρωματικά έντυπα «ΑΙΤΗΣΗ – ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ». Στο καθένα από αυτά θα πρέπει απαραιτήτως να συμπληρώσει το πρώτο μέρος του εντύπου που αφορά τα στοιχεία του και να αριθμήσει τις επιπλέον σελίδες στην κατάλληλη θέση σελίδα………από………σελίδες    Η σειρά προτίμησης θα ακολουθήσει τη σειρά που είναι αριθμημένες οι σελίδες της αίτησης. Το αυτό ισχύει και για δήλωση στοιχείων για τα οποία δεν επαρκεί ο χώρος ενός εντύπου.
(3) Ως εμπειρία νοείται η απασχόληση με σχέση εργασίας ή σύμβαση έργου στο δημόσιο ή τον ιδιωτικό τομέα ή άσκηση επαγγέλματος σε καθήκοντα ή έργα συναφή με το είδος της εμπειρίας που ορίζει η προκήρυξη, είτε δηλαδή με το γνωστικό αντικείμενο του τίτλου σπουδών είτε με το αντικείμενο της προς πλήρωση θέσης, μετά την απόκτηση του βασικού τίτλου σπουδών με τον οποίο ο υποψήφιος μετέχει στον διαγωνισμό και μετά την λήψη της αδείας άσκησης επαγγέλματος εφόσον απαιτείται.
(4) Από τον κατωτέρω πίνακα «ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑΣ» της αίτησης να σημειωθεί ο κατάλληλος κωδικός στο τετραγωνίδιο που αντιστοιχεί στην (στις) επιδιωκόμενη(ες) θέση(εις), όπου ο υποψήφιος δεσμεύεται να υπηρετήσει επί δεκαετία. Οι θέσεις για τις οποίες εφαρμόζεται η κάθε  κατηγορία εντοπιότητας, αναφέρονται  στην προκήρυξη και σημειώνονται με τον κωδικό τους.
(5) Συμπληρώνεται από τους παλιννοστήσαντες Ποντίους ομογενείς ή ομογενείς που απέκτησαν την ελληνική ιθαγένεια με το Ν. 2790/2000, οι οποίοι δέχονται να υπηρετήσουν επί δεκαετία τουλάχιστον στους νομούς Θράκης και Μακεδονίας πλην Θεσσαλονίκης.

(όπισθεν)





ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑΣ








1.  Οι δημότες του Δήμου Ηρακλείου Κρήτης (Α' βαθμός εντοπιότητας)


�
ΚΩΔΙΚΟΣ [ 01 ]�
�



2.  Έπονται οι δημότες των υπολοίπων δήμων του Νομού Ηρακλείου Κρήτης (Β’ βαθμός εντοπιότητας)


�
ΚΩΔΙΚΟΣ [ 02 ]�
�
3.  Έπονται οι μόνιμοι κάτοικοι όλων των Νομών της Χώρας (Γ' βαθμός εντοπιότητας).


�
ΚΩΔΙΚΟΣ [ 03 ]�
�
	








Σελίδα  2  από 2.σελίδες

ΕΝΤΥΠΟ  ΚΦΑ  

